

## **Mersin Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili yönetmelik uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Başvurular

2547 sayılı Kanununun 23. 24. ve 26. maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Mersin Üniversitesi Akademik

Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri'nin (Bakınız: <http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/akademik-yukseltilme-ve-atanma-olcutleri>) ilgili maddelerine göre değerlendirilecektir.

- Profesör ve Doçent kadrosu daimi statüdedir.

- Yabancı ülkelerden alınan Lisans ve Yüksek Lisans diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanmış olması gereklidir.

- Yabancı ülkelerden alınan Doktora diplomalarının ve doçentlik/profesörlük unvanlarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir.

- İlanda yer alan unvanlar için istenen Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri'nde belirtilen yabancı dil başvuru koşuluna ilişkin YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır.(Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.)

- 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru önkoşullarını sağlamayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazananların atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

Başvuruda istenilen belgeler

- Profesör kadrosu için (<http://pdb.mersin.edu.tr/birimicerik/21/205/profesor>) adresinde,

- Doçent kadrosu için (<http://pdb.mersin.edu.tr/birimicerik/22/205/docent>) adresinde,

- Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için (<http://pdb.mersin.edu.tr/birimicerik/23/205/doktor-ogretim-uyesi>) adresinde yer almaktadır.

- Bu belgelerin Profesörlük için 7 takım [1 fiziksel+6 dijital (Flash Bellek) olarak], Doçentlik için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital (Flash Bellek) olarak] ve Doktor Öğretim Üyesi için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital (Flash Bellek) olarak] hazırlanması gerekmektedir.

## Başvuru Yeri ve Tarihi

- Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ise ilgili Fakülte Dekanlığına şahsen veya posta ile başvurulması gerekmektedir.

(Süresi içinde kurum kayıtlarına girmeyen başvurular, postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.)

- Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren (ilanın yayımlandığı tarih dahil) 15 (onbeş) gündür.

BAŞVURU BAŞLAMA TARİHİ	BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ
07/09/2020	21/09/2020 (Mesai Bitimi)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK
20-038	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İlköğretim alanında yapmış olmak. Açık Alanda Eğitim, Doğa Sevgisi (Biyofili), Doğaya Bağlılık ve Orman Okulu Yaklaşımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
20-039	Fen Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Felsefe alanında almış olmak. Modern Fransız Felsefesi, Ahlak Felsefesi ve Fenomenoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
20-040	Fen Edebiyat Fakültesi	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat	Doçent	1	1	Doçentliğini Karşılaştırmalı Edebiyat alanında almış olmak. Edebiyat ve psikanaliz ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
20-041	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Doçentliğini Türk Dili alanında almış olmak. İşlevsel Dilbilgisi Kuramı ve Türkçenin sözdizimsel yapısı üzerine çalışmalar yapmış olmak.

20-042	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Sanatta şiddet ve doğa konuları üzerine suluboya, akrilik, atık kağıt malzeme ve teknikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
20-043	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Doğrusal olmayan kestiriciler, hata algılama ve batarya yönetim sistemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
20-044	Mühendislik Fakültesi	Jeoloji Mühendisliği	Uygulamalı Jeoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Toprak türü zeminlerdeki iç yapı çökme mekanizması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20-045	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Çocuklarda yeni teknoloji aktif video oyunlarının denge üzerine etkisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20-046	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Doçent	1	1	Doçentliğini Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Stratigrafi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20-047	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında almış olmak. Kranial endoskopik cerrahi deneyimi ve endoskopik kafa tabanı cerrahisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.